
Metodiskā materiāla titullapa

VIDZEMES TEHNOLOĢIJU UN DIZAINA TEHNIKUMS

MĀCĪBU STUNDA TIEŠSAISTĒ

Angļu valoda

Autors:
Terēze Stālmane

2020.gads



Metodiskā materiāla nodarbības vai tās daļas apraksts

Mācību stunda pieejama: “Attālinātā mācību stunda”
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1wBHW2T6Q0i0WoSG9HxS111Z565-BkiiD

Nodarbības tēma (apakštēma): Food (ēdieni, mutvārdu daļa)
Stundu skaits (pēc mācību plāna): 6

Mērķis: Nostiprināt runāšanas prasmi tēmā ēdieni pēc eksāmena parauga

Uzdevumi:
1. Atkārtot kritērijus, pēc kuriem vērtē mutvārdu daļu
2. Veikt mutvārdu daļas 1.uzdevumu un izvērtēt savu sniegumu pēc dotajiem kritērijiem
3. Veikt klasesbiedru daļas izvērtējumu, uzdot jautājumus

Nodarbības plānojums:

Nr.p.k. Plānotā darbība Metodiskie materiāli un
organizatoriskās formas Piezīmes

1 Ievirzīt jauniešus tēmā, parādīt
attēlu un veicināt diskusiju par
tēmas nozīmīgumu (kādēļ būtu
jārunā angļu valodā)

Google Meet platforma
un iepriekš sagatavota
prezentācija

2 Parādīt piemēru no cita gada
eksāmena, pielietojot youtube un
veicināt diskusiju par redzēto

Google Meet platforma,
youtube links un iepriekš
sagatavota prezentācija

3 Veikt runāšanas uzdevumu (uzdot 5
jautājumus tēmā ēdieni), izvērtēt to
pēc kritērijiem

Google Meet platforma
un iepriekš sagatavota
prezentācija, kritēriju
tabula

4 Veicināt skolēnu iesaisti un
diskusiju par pieredzēto, atbildot uz
5 jautājumiem tēmā ēdieni

Google Meet platforma
un iepriekš sagatavota
prezentācija

5 Noslēgt tiešsaistes stundu, dodot
AS un turpmākās norādes

Google Meet platforma
un iepriekš sagatavota
prezentācija

Sasniedzamais rezultāts:
1. Spēj: plaši, izvērsti atbildēt uz 5 jautājumiem tēmā ēdieni
2. Zina: mutvārdu daļas kritērijus pēc eksāmena parauga
3. Izprot: mutvārdu nozīmi angļu valodā un kritērijus, kurus nepieciešams īstenot,

lai sasniegtu labus rezultātus

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1wBHW2T6Q0i0WoSG9HxS111Z565-BkiiD

